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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

17-go Stycznia 23
02-148 Warszawa

Nadwislanski Oddziat Strazy Granicznej INFORMACJA DODATKOWA

Informacja dodatkowa

Adresat:

Komenda Giéwna Strazy Granicznej

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2018 r.
015783045
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki

Nadwislafski Oddziat Strazy Granicznej

1.2 |Siedziba jednostki

Warszawa, woj. mazowieckic

1.3 |Adres jednostki

17-go Stycznia 23 02-148 Warszawa

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Ochrona granicy pafstwowej i kontrola ruchu granicznego w
Rzeczpospolitej Polskiej

Okres sprawozdawczy

Roczny-2018

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 [Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Aktywa i pasywa wyceniane sa przy uwzglednieniu nadrzgdnych
zasad rachunkowosci, w sposob przewidziany ustawa o
rachunkowosci oraz przepisami szezegblnymi. Rozpoczecie umorzen
(amortyzacji) nastgpuje w miesigcu nastepujacym po przyjeciu do
uzytkowania srodka trwalego, uzbrojenia i sprz¢tu wojskowego oraz
wartosci niematerialnych i prawnych, a ich zakonczenic nastepuje nie
pozniej niz z chwilg zréwnania wartosci umorzen (amortyzacji) z
wartoscig poczgtkows danego srodka trwatego, uzbrojenia i sprzetu
wojskowego oraz wartoéci niematerialnych i prawnych lub
przeznaczenia ich do sprzedazy, likwidacji, badz stwierdzenia
niedoboru. Warto$é srodkow trwatych, uzbrojenia i sprzetu
wojskowego oraz wartosci niematerialne i prawne umarza si¢
(amortyzuje) jednorazowo za okres catego roku. Umorzenia
(amortyzacji) wartosci §rodkow trwatych, uzbrojenia i sprzetu
wojskowego oraz wartosci niematerialnych i prawnych o wartosci
przekraczajgcej wysokosc ustalong w przepisach o podatku
dochodowym od 0s6b prawnych dokonuje sie metodg liniowa, przy
zastosowaniu stawek okreslonych w przepisach o podatku
dochodowym od 0s6b prawnych. Umorzen (amortyzacji) srodkow
trwatych, uzbrojenia i sprzetu wojskowego oraz wartosci
niematerialnych i prawnych o niskiej Jjednostkowej wartosci
poczatkowej tj. wartosci nie przekraczajgcej wysokosé ustalong w
przepisach o podatku dochodowym od oséb prawnych dokonuje si¢ w
sposob uproszczony przez dokonanie jednorazowo odpisow calej
wartosci poczatkowej tych srodkow trwatych, uzbrojenia i sprzetu
wojskowego oraz wartosci niematerialnych i prawnych. Ceny
ewidencyjne rzeczowych skladnikow aktywow z wylaczeniem
magazynu Zywnosciowego (osrodka konferencyijno - szkoleniowego
w Otwocku) ustala sig na poziomie rzeczywistych cen nabycia lub
kosztu wytworzenia, wynikajacych kazdorazowo z faktury dostawcy
lub rozliczenia kosztow. W celu uzyskania zgodnosci wartosci brutto
dowodu przyjecia z wartoscig brutto faktury zakupu stosuje si¢ zasade
stosowania roznych cen jednostkowych tego samego asortymentu.
Wartosci te nie moga w sposéb znaczacy od siebie odbiegaé. Ceny
jednostkowe ustala sig z doktadnoscia do dwech miejsc po przecinku.
Ceny ewidencyjne rzeczowych skladnikow aktywow w magazynie
zywnosciowym (osrodka konferencyjno - szkoleniowego w Otwocku)
- ustala sig na poziomie rzeczywistych cen nabycia lub kosztu
wytworzenia, wynikajacych kazdorazowo z faktury dostawcy lub
rozliczenia kosztow. W celu uzyskania zgodnosci wartoéci brutto
dowodu przyj¢cia z wartoscia brutto faktury zakupu stosuje si¢ zasade
stosowania jednakowych cen Jjednostkowych tego samego
asortymentu. Ceny jednostkowe ustala si¢ na poziomie mozliwie
najbardziej zblizonym do cen wynikajacych kazdorazowo z faktury
dostawcy lub rozliczenia kosztow z doktadnoscig do dwdch migjsc po
przecinku. Réznicg pomigdzy wartoscia brutto dowodu przyjccia a
wartoscig brutto faktury zakupu ujmuje sie na koncie 340-
»»odchylenia od cen ewidencyjnych materiatow i towarow”. Szkody w
mieniu Oddzialu wycenia sig po rzeczywistych kosztach ich napraw
(odtworzenia). Dla celéw sporzgdzania sprawozdan finansowych
zobowigzania ujmowane sg do 5 dnia po miesigcu sprawozdawczym
na odpowiednich kontach i do 10 dnia po zakonczeniu roku
obrotowego.

4.1
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Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

4 |srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
2, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
UZywania, ptzez spisanic w

koszty

2 |metoda liniowa

Umorzefi (amortyzacji) srodkow trwatych, uzbrojenia i sprzgtu wojskowego oraz wartosci niematerialnych i
prawnych o niskiej jednostkowej wartosei poczatkowej {j. wartosci nie przekraczajacej wysokos¢ ustalong w
przepisach o podatku dochodowym od os6b prawnych dokonuje sig w spos6b uproszczony przez dokonanie
jednorazowo odpisow catej wartogci poczatkowej tych $radkow trwatych, uzbrojenia i sprzgtu wojskowego oraz
wartosci niematerialnych i prawnych.

Umorzenia (amortyzacji) wartosci Srodkow trwatych, uzbrojenia i sprzetu wojskowego oraz wartosci
niematerialnych i prawnych o wartosci przekraczajacej wysokosé ustalong w przepisach o podatku
dochodowym od 0séb prawnych dokonuje si¢ metodg liniowa, przy zastosowaniu stawek okreslonych w
przepisach o podatku dochodowym od 0s6b prawnych.

4.2
Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia |Do pozostatych srodkéw trwatych oraz pozostalego uzbrojenia i sprzgtu wojskowego w uzywaniu zalicza si¢
rzeczowe skiadniki majatku trwalego o wartosci poczatkowej nie wyzszej niz 10.000 zt lub przekraczajacej tg
wartos¢, ale ich przewidywany okres ekonomicznej uZytecznosci jest rowny lub krétszy niz rok oraz te, ktorych
nic zalicza si¢ do Srodkéw trwalych (podstawowych) bez wzgledu na warto$é i okres uzytkowania na podstawie

odrgbnych przepisow

5 [wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
whasciwego organu

Do wyceny rzeczowych aktywow przyjmuje sig¢ wartos¢ okreslong w decyzji wiasciwego organu — w przypadku
nicodplatnego otrzymania skiadnika majatku stanowigcego wiasnosé Skarbu Panstwa lub gminy na podstawie
decyzji tego organu.

Srodki trwate w budowie — wycenia si¢ w wysokosci ogotu kosztow pozostajgcych w bezposrednim zwigzku z
ich nabyciem lub wytworzeniem.

2 |wyceniane wg kosztu
wytworzenia

13 linne

Jezeli nie jest mozliwe ustalenie ceny nabycia skfadnika aktywow, aw szczegolnosci przyjetego nieodplatnie, w
tym w drodze darowizny - jego wyceny dokonuje si¢ wedtug aktualnej ceny sprzedazy takiego samego lub
podobnego przedmiotu orazSktadniki obce wycenia si¢ po cenach okreslonych przez wiasciciela.

5. Inne informacje

Kod Informacja Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objagnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwickszenia

Przemiesz czenia Inne

wewnetrzne

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Lp. | Wyszezegél
nienie

AKktualizacja Nabycia Ogolem
zwiekszenia

(3+4+5+6)

2)

3

5)

6) )

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

632 780,62

0,00

0,00

108 665,18

108 665,18

1 |Srodki trwate

101 277 048,23

0,00

6402 271,37

0,00

12329452,82

18 731 724,19

1.1 |Grunty

537 336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1{Gruaty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w

uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

10 638 766,72

0,00

905 327,00

0,00

0,00

905 327,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

21 603 056,81

0,00

3887 254,56

232 067,63

411932219

1.4 |Srodki
transportu

24959 812,82

0,00

209 715,60

355261645

3762 332,05

1.5

https://ebs-trezor.mf. gov.pl/OA_HTML/OA.j sp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...

43 538 075,88

139997421

8544 768,74

9944 742,95

08.05.2019



Inne srodki
trwale
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Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegilowy zakres zmian wartosei grup rodzajowych rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialn

ych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Ogdlem

Wartosé
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

8)

®

(10)

(L))

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

29 582,94

29 582,94

711 862,86

1 |Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

11339 502,15

11339 502,15

108 669 270,27

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

537 336,00

j

Grunty
Stanowigce
wlasnosé

samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w

uzytkowanie
wieczyste

podmiotom

ednostki

nnym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12
1

i

Budynki,
obiekty

wodnej

okale i

nzynierii
adowej i

0,00

0,00

11 544 093,72

1.3
t

Urzadzenia

maszyny

echniczne i

0,00

0,00

2503 301,17

2503 301,17

2321907783

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

271

239442

271239442

26 009 750,45

1.5 |I
i

nne $rodki
rwale

0,00

0,00

6 123 806,56

6 123 806,56

47 359 012,27

pl

Srodki trwale

acowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnyceh (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwickszenia (zmniejszenia| umorzenia poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 1Y) (18) (19) (20) (21)
I |Wartosci 566 320,65 0,00 66 453,45 0,00 2958294 603 191,16 66 459,97 108 671,70
niematerialne
i prawne
1 |Srodkitrwale | 8208219781 0,00] 1201137149 37540543 11243654,65 8322532008 19 194 850,42 25 443 950,19
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 537 336,00 537 336,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
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terytorialnego,
przekazywane
w

uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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1.2 |Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
Iadowej i
wodnej

2 842 746,40

0,00 342 922,87

3185 669,27 7 796 020,32

835842445

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

19 229 829,44

0,00 894 411,05

194 84543

2503301,17) 17815 784,75 2373227,37

5403 293,08

Srodki
transportu

1.4

19 324 374,16

1686 740,16

0,00 2618330,32| 18392 784,00 5635 438,66

7616 966,45

1.5 |Inne $rodki

trwate

40 685 247,81

9087 297,41

180 560,00

6122023,16] 43831 082,06 2852 828,07

3527 930,21

1.2. Aktualna wartosé rynkowa $rodkow trwalych, w tym débr kultury -

o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto§¢ netto (Stan| Wartosé rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 537 336,00 935 982,00 |w pozostalym zakresie jednostka nie dysponuje ww. informacjami
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
1adowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1}w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 [Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.
Lp. | Diugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgeych wartosé
diugoterminowych aktywow
trwatych
niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
1.4.
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartos¢ gruntow 0,00
uzytkowanych wieczyscie |
1.5,
Lp. |Wyszczegdl| Wartosé nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nienie nieumarzanych przez jednostke
Srodkéw trwalych, uzywanych na
podstawie uméw najmu, dzieriawy
iinnych uméw, w tym z tytulu umow
leasingu
1 |Grunty 0,00
2 |Budynki, 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
3 228732222
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wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrot
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Urzadzenia
techniczne i
maszyny
4 |Srodki 1346 535,00
transportu
5 |Inne $rodki 18 461 613,82
trwate
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
wartoSciowych
1 |Akgje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dhluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00
1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartosé naleinosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,

owego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzgdu

Lp. Naleznosci Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 0,00 2 207 666,73 0,00 0,00 2 207 666,73

Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 2207 666,73 0,00 0,00 2 207 666,73

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego,

zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczgtek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wediug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sgdowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego,
prawnego, okresie splaty

przewidywanym umow lub wynikajacym z innego tytulu

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
powyzej 3 do S lat 0,00
¢ |powyzej S lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifiku
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby

je umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczei)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwatych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0.00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0.00 0,00 0,00
zabezpieczenia
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6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
L.12. Ljczna kwota zobowigzai warunkowych, w tym réwnieZ udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzaii zabezpieczonych na majgtku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
1 porgczenia
Inne 0,00
Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji ezynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztdéw stanowiacych réznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywéw a zobowijgzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikéw aktywdw a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztéw
13.5 [Rozliczenia Rozlozone na raty wierzytelnosci od funkcjonariuszy 33 940,96
miedzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych Iub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dtugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Lgczna kwota 2 734 506,85 |Gwarancje ubezpieczeniowe dotyczgce nalezytego zabezpieczenia uméw m.in. na roboty
otrzymanych przez budowlane i remontowe.
jednostke gwarangji i
poregczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych srodkéw pienigznych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszezegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 1 089 466,44 [Kwota obejmuje odprawy emerytalne wyplacane pracownikom nieobjetym mnoznikowym
i rentowe systemem wynagradzania - 258.612,78 zt, pracownikom korpusu stuzby cywilnej - 60.375,12 zt
oraz funkcjonariuszom - 770.478,54 zt.
2 |Nagrody 895 961,96 |Kwota obejmuje nagrody jubileuszowe wyplacane pracownikom nieobjgtym mnoznikowym
jubileuszowe systemem wynagradzania - 247.369,90 z1, pracownikom kotpusu stuzby cywilnej - 147.298,84 zt
oraz funkcjonariuszom - 501.293,22 z}.
3 |Inne 722824148
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w tym: refundacja kosztow zakupu okularéw dla pracownikéw cywilnych, wyplata
odszkodowania dla pracownika cywilnego, doplaty do wypoczynku dla funkcjonariuszy,
przejazdy raz w roku dla funkcjonariuszy i ich rodzin, zasilki na zagospodarowanie dla
funkcjonariuszy, zwrot kosztow przejazdow z tyt. przeniesien stuzbowych, réwnowazniki
pienigzne z tyt. remontu lokalu dla funkcjonariuszy, rownowazniki z tyt, braku lokalu dla
funkcjonariuszy, pomoce mieszkaniowe dla funkcjonariuszy, refundacja kosztow zakupu
okularéw dla funkcjonariuszy, refundacja kosztow nauki dla funkcjonariuszy

4 |Kwota razem 9213 669,88

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

116 |Inne informacje

2
2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizu jacych warto$¢ zapaséw
Lp. Wyszczegdl nienie Kwota

1 |Materialy 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia $rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczeg6l nienie Kwota
Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszcezeg6l nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktére 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci

3 |Koszty - ktore wystapily 0,00
incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegdl nienie Kwota

2.4 INaleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszezeg6l nienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyiej, jezeli moglyby w istotny sposab wplyngé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowe; i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
Glowny Ksiggowy W zastepstwie Kierownika Jednostki
Witold Dorosz Jaroslaw Siergiej
29-04-2019 11:48:32 29-04-2019 15:23:22
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